平成27年11月11日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 14 日の平成 27 年 3 月期決算発表時に開示した平成 28 年 3 月期の通期業績予想を下記のと

おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成28年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

    完成工事高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 350,000 11,900 11,500 8,100 21.67

今回修正予想 （Ｂ） 342,000 15,500 16,500 10,200 27.29

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △8,000 3,600 5,000 2,100 －

増 減 率 （％） △2.3 30.3 43.5 25.9 －

（ご参考）前期実績

（平成 27年 3月期） 362,090 16,104 15,658 5,458 15.72

２．平成28年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日)

 完成工事高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 270,000 9,200 7,000 18.68

今回修正予想 （Ｂ） 267,000 14,500 9,200 24.55

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △3,000 5,300 2,200 －

増 減 率 （％） △1.1 57.6 31.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 27年 3月期） 288,158 15,524 6,778 19.47

３．修正の理由

個別業績につきましては、完成工事高は前回予想より減収となるものの、土木事業、建築事業とも工

事の採算が改善し完成工事総利益が前回予想を上回る見通しとなった影響等により、上記のとおり修正

いたします。

連結業績につきましては、主に個別業績の修正の影響により修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な

要因により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組
        経営企画本部 広報部  03-3235-8155
        管 理 本 部 主計部  03-3235-8606